E mais, em seu escopo, a iniciativa pretende congregar serviços de outros órgãos da 
administração pública, para a materializar a garantia do efetivo acesso das pessoas à Justiça e o 
fortalecimento da cidadania. 

A implantação inicial de proposta nos 24 postos avançados abrangerá a população de 
101.938 (cento e um mil, novecentos e trinta e oito) habitantes dos municípios beneficiados com medida. 

A Execução do objeto terá como base os normativos destacados a seguir: 

- CF, art 50, XXXV — acesso à Justiça; 

- Recomendação CNJ n° 130/2022, de 22 de junho de 2022 — instalação de Inclusão de

[...]

O Tribunal Regional Eleitoral do Piauí NOTIFICA, em face da impossibilidade de

sua localização, a empresa PIVSEG - PIAUÍ VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA., CNPJ:
10.674.819/0001-98, da decisão da Presidência do TRE-PI que aplicou a penalidade de
multa de R$ 49.477,81 (quarenta e nove mil, quatrocentos e setenta e sete reais e oitenta
e um centavos) por descumprimento do Contrato TRE-PI nº 45/2018, quanto ao
recolhimento dos valores relativos a contribuições previdenciárias e não pagamento de
verbas trabalhistas dos terceirizados. PRAZO PARA RECURSO: 5 (cinco) dias úteis, nos